(12) Luca in Miscell. discurs. 19. num. 12. ibi: Quatenus pertinet ad primum dicebamus, quod licet regula sit talis, ut huicmodi ministri Curie, non sufficient ad perfectam, & concludentem probationem delicti, attamen bene sufficient ad torturam.

(13) Sperell. tom. 1. decis. 149. num. 22. ibi: Semper secutus sum medium sententiam, ut scilicet, arbitrarium sit Episcopo, vel eius Vicario, an potius reo, quam satelitibus credat. Caballus cas. 126. & casu 127.

(14) Pignat. tom. 6. consult. 18. num. 46. ibi: Quo ad probationem vero facti, circa impedimenta praestita executoribus Curie Ecclesiastice, videtur posse in servire depositiones ipsorum factitum, eorum ve Dicis, præcipue si sint contextes, & numero tres, vel quatuor.

(15) Luca vbi supra, num. 17. ibi: Potissimum agebatur de facto, quod de sua natura erat difficilis probationis. Pignat. vbi proximè, num. 64. ibi: Nec admittitur supplementum probationum earumque coniunctio, nisi in casu difficultis probationis, & in quo alter veritas haberi non potest.

(16) Math. de re crim. cent. 28. num. 76. ibi: Quia valde diversa est relatio aprehensoris aut apparitoris virroarij, vel similiū, de quibus prælivati DD. Loquuntur, à relatione actuari, qui publica autoritate destinatur, ut fidem præstet de his, que coram eo geruntur, ob quod relationes, per eum factæ demandato iudicis, inter publica monumenta numerantur, adque apponuntur, plenam probationem faciendo. Esperel. tom. 1. decis. 48. num. 35. ibi: Ut ex relatione ipsius Nunciij, cui credendum est, tanquam testificanti de his, que ad suum officium pertinent. Gracian. discept. Forens. tom. 4. cap. 697. num. 13.

(17) Math. vbi supr. num. 72. ibi: Et autentica persona de re ad suum munus spectante, cuius attestatio nuda non remanebat, immo iubabatur depositionibus. Apparitoris, & alterius testis, de ipso facto concludenter deponentium, ob quod plene probatum crimem videbatur. Hablando del caso de este Pleyto Luca, vbi supra, ibi: Clarius vero in hac facti spetie, quia concurrebat notabilis numerus Ministrorum Curie, hac ulterius aliae accedebant probationes adminiculative, per aliquos testes deponentes de fama publica, & de alijs argumentis. Pignat. vbi supra, ibi: Et tunc dum possent habere locum, si supplerentur ex dictis aliorum testimoniis omni exceptione maiorum, ac praestantissimæ fidei.

y el mismo Escrivano llevò vn tanto de ella, y del Auto al Assessor, quien se estaba en compañía del Notario, y entregado empezò à dictar la respuesta, denegando el auxilio, y pidiendo se pusiese à continuacion, testimonio de la peticion, y Auto que se ejecutò.